
 

Strona 1 z 3 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.089.2019.DW  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych”          

 

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena (zł ) Termin realizacji  Gwarancja  Warunki płatności 

 

1 

09.12.2019 

godz. 12:24 

 

Odczynniki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Kościuszki 227, 

40-600 Katowice 

F. 4.059,00 

I. 8.733,00 

do 2 tygodni od zawarcia umowy 

do 4 tygodni od zawarcia umowy 

12 miesięcy 

24 miesiące 

zaakceptowane 

zaakceptowane 

2 

17.12.2019 

godz. 10:36 

 

Krzysztof Kucharczyk Techniki 

Elektroforetyczne,  

ul. Pawińskiego 5a/D, 02-106 

Warszawa 

 

E. 7.682,58 
do 6 tygodni od zawarcia umowy 

 

12 miesięcy 

 

zaakceptowane 

 

3 

17.12.2019 

godz. 11:44 

Labsoft sp. z o.o.,  

ul. Puławska 469, 02-844 

Warszawa 

A. 498.701,04 

 

do 14 tygodni od zawarcia umowy 

 

 

12 miesięcy 

 

 

zaakceptowane 

 



 
Strona 2 z 3 

 

4 

17.12.2019 

godz. 15:20 

WITKO sp. z o.o.,  

Al. Piłsudskiego 143, 

92-332 dź 

B. 16.851,00 

I. 7.749,00 

J. 2.693,70 

 

 

do 4 tygodni od zawarcia umowy 

do 1 tygodnia od zawarcia umowy 

do 2 tygodni od zawarcia umowy 

 

 

36 miesięcy 

24 miesiące 

36 miesięcy 

 

zaakceptowane 

zaakceptowane 

zaakceptowane 

 

5 

18.12.2019 

godz. 11:39 

IKA-POL Wojciech Byrski,  

ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 

Warszawa 

I. 6.765,00 

 

do 4 tygodni od zawarcia umowy 

 

36 miesięcy 

 

zaakceptowane 

 

6 

18.12.2019 

godz. 09:14 

Spectro-Lab sp. z o.o.,  

ul. Warszawska 100/102,  

05-092 Łomianki 

D. 116.579,40 

 

do 8 tygodni od zawarcia umowy 

 

24 miesiące 

 

zaakceptowane 

 

7 

19.12.2019 

godz. 09:14 

Eppendorf Poland sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 212, 02-486 

Warszawa 

H. 44.951,76 

 

do 3 tygodni od zawarcia umowy 

 

24 miesiące 

 

zaakceptowane 

 

8 

19.12.2019 

godz. 09:48 

Chemosynteza Adam 

Biedrzycki,  

ul. Józefa Mackiewicza 10/26, 

15-79 Białystok 

I. 8.290,20 

 

do 4 tygodni od zawarcia umowy 

 

36 miesięcy 

 

zaakceptowane 

 

 
 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 

                                                                                                                 

1) Część A: 500 000,00 zł 

2) Część B: 17 047,80 zł 

3) Część C: 24 000,00 zł 

4) Część D: 120 000,00 zł 

5) Część E: 7 682,58 zł 

6) Część F: 3 519,00 zł 



 
Strona 3 z 3 

 

7) Część G: 2 237,12 zł 

8) Część H: 45 000,00 zł 

9) Część I: 7 720,00 zł 

10) Część J: 2 870,00 zł 

 

          Katowice, dn. 19.12.2019 

 

      Justyna Rutkowska- Zawada 


